

President Toomas Hendrik Ilves andis tänavuse aasta puitehitise peaauhinna Alver Arhitektidele, kes kavandasid Pühajärvele biokatlamaja.

Puitarhitektuur ja puidu kui omamaise taastuva ressursi kasutamine siinses ehituses annab Eestile näo ja omapära, mis seot meie kultuuripärandi ja elukeskkonnaga, ütles president Ilves aasta puitehitise auhinna üleandmisel.

"Meil on väga head arhitektid, kes ei pelga puitu kasutada, meil on uuendamist vajav mets ja väga tugev puidutööstus. Puitmajade tootmises oleme Euroopas lausa esikohal ja mis samuti väga oluline: meil on üha enam inimesi, kes hindavad puithooneid, olgu need vanad või uued," sõnas riigipea.

"Sellele toetudes võiksime aga mõelda kaugemale ja suuremalt. Ehk võiks Eesti olla üks kaasaegse puitarhitektuuri keskusi. Eeldused selleks on meil olemas ning kogemus millegi suure tegemiseks samuti, meenutan siin 20 aastat tagasi alguse saanud Tiigrihüpet, mis aitas tugevalt kaasa Eesti edenemisele. See muudaks paremaks meie elukeskkonna ning kindlustaks meie inimestele töökohti Eesti erinevates piirkondades, see ergutaks meie majandust ja soodustaks Eesti ekspordi," julgustas president Ilves rajama kaasaegseid ja nutikate lahendustega puidust kõrghooneid või piirkondi, näiteks Tallinna sadamaala, mis võiks olla lahendatud puitu kasutades, mis kõigile Eesti külalistele kohe silma hakkaks ja meie eripära rõhutaks.

See eeldab, et tellijad – riik ja omavalitsused, eraettevõtjad – mõtlevad sellele, kuidas meie oma teadmisi ja võimalusi targalt kasutades muuta Eesti kaasaegsemaks, edukamaks ning inimestele paremaks paigaks, ütles riigipea.

"Tootjate poolel toimub areng juba väga hästi. Meie Kodumaja AS ehitab maailma kõrgeimat, 14 korruselist puitkarkassil hoonet Norras Bergenis. Järgmine maailma kõrgeim või vähemalt nutikaim puitmaterjalist maja võiks kerkida siinsamas Eestis. Meie puidutöösturid, majatootjad, ehitajad ja arhitektid on selleks valmis," kinnitas president Ilves.

Vabariigi Presidendi Kantselei
avalike suhete osakond